
 

M! M‘ M/MZ

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

F 164 A/SO2

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění systému splouvání Vltavy v Národním

parku Sumava č. SOS OST 158/2022

uzavřené dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

dne 28. 3. 2022

(dálejenjako „Smlouva“)

Smluvní strany

Správa Národního parku Šumava

se sídlem: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

ICO: 00583171

DIČ: C200583171

(dále jen „Správa“)

(Správa je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

a

Regionální rozvojová agentura Šumava, o.p.s.

se sídlem: Stachy 422, 384 73 Stachy

ICO: 2515471 1

(dále jen „RRA“)

(dále společně jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění systému

splouvání Vltavy v Národním parku Sumava č. SOS OST 158/2022 (dále jen „dodatek“)

Čl. 1.

Změna smlouvy

Smluvní strany, s odkazem na čl. 6. Ostatní ujednání odst. 7. Smlouvy, se vzájemně dohodly na změně

Smlouvy takto:

Čl. 2. ČAS, MÍSTO A ZPÚSOB PLNĚNÍ, odst. 3.1, část:

,.- v terminu do 1. 6. do 31. 8. 2022 celkem 3 osoby obsluha RM, se zajištěním provozu

vmin. 1 místě denně“

se ruší a nahrazuje a doplňuje novým zněním takto:

„- v termínu od l. 6. do 30. 6. 2022 _ 2 osoby pro obsluhu RM, V místě min. 1 denně

- v termínu do 1. 7. do 31. 8. 2022 — 3 osoby obsluha RM, v místě min. l denně“

str. 1 z 2



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 164 A/SO2

 

Čl. n.

Ostatní ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dotčeny a zůstávají v platnosti a beze změny.

E
x
.
)

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží Správa

a jeden RRA.

3. Osoby oprávněné jednat za smluvní strany svými podpisy stvrzují. Že smluvní strany uzavřely

tento dodatek o vlastní vůli. svobodně a vážně, ne zajednostranně nevýhodných podminek.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti., v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv,

dle zákona c. 340/2015 Sb.. o registru smluv, vostatních případech dnem podpisu

oprávněnými osobami smluvních stran.

Ve Vimperku dne .........‘ ......... * Ve Vimperku dne .........': . . .“........

S ráva Národního arku Šumava Re ionální rozvo'ová agentura Sumava, o.p.s.
      

[
\
J

str. 2 z


